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Tack för att du valde en prenumeration på Microsoft 365 för små företag!

Din användning av Microsoft 365 Business Standard- eller Microsoft 365-apparna (”Tjänsten”)
som ingår i denna prenumeration på tjänster och programvara för småföretag
(”Prenumerationen”) regleras av (a) Villkor för Microsoft-tjänster (b) detta Tillägg till Villkor för
Microsoft-tjänster (”Tillägget”), inklusive alla andra villkor som är länkade häri (c) eventuella villkor
som medföljer eventuella programvarutillägg, uppdateringar och tjänster som tillhandahålls av
Microsoft och används av dig i samband med Tjänsten och (d) eventuella separata licenser som
kan visas vid installation och användning av Tjänsten på en enhet (sammantaget ”Avtalet”).

Läs detta Tillägg noggrant för att förstå hur din licens för Tjänsten kommer att tillhandahållas och
ändras baserat på (i) om du prenumererar på en enanvändarprenumeration eller en
fleranvändarprenumeration (se Avsnitt 1.b nedan), och (ii) om din Prenumeration uppgraderas till
en kommersiell klientorganisation (se Avsnitt 1.f nedan). Du bör läsa det här tillägget i sin helhet,
inklusive eventuella länkade villkor, eftersom alla villkoren är viktiga och tillsammans utgör det
avtal som gäller för dig. Du kan läsa länkade villkor genom att klistra in den tillämpliga länken i
ditt webbläsarfönster. I händelse av en konflikt mellan Villkoren för Microsoft-tjänster och detta
Tillägg styr detta Tillägg hur du får använda Tjänsten.

Genom att använda Tjänsten under denna Prenumeration godkänner du Avtalet, inklusive men
inte begränsat till detta Tillägg, mellan dig och Microsoft Corporation (eller, beroende på var du
bor, ett av dess koncernbolag). Om du inte godkänner och följer avtalsvillkoren, får du inte
använda Tjänsten.

Om inte annat anges häri, beskriver Microsofts sekretesspolicy (https://go.microsoft.com/fwlink/?
LinkId=521839) (”Sekretesspolicyn”) de typer av uppgifter som vi samlar in från dig och dina
enheter (”Data”) när du använder denna Tjänst, hur vi använder dina Data och de rättsliga
grunder som vi har för att behandla dina Data. För tydlighetens skull gäller inte avsnittet
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”Produkter som tillhandahålls av din organisation – meddelande till slutanvändare” i Microsofts
sekretesspolicy för Tjänsten som tillhandahålls enligt detta Avtal.

1. Licens, Användning, Aktivering.

   a. Licens. Denna Tjänst är licensierad och säljs inte. Förutsatt att du följer alla villkoren i Avtalet
beviljar vi dig rätten att installera och köra kopior av Tjänsten på upp till fem enheter som du äger
och kontrollerar för personligt och kommersiellt bruk och, om du är en Prenumerant (definieras
nedan), rätten att bjuda in andra användare att installera och köra kopior av Tjänsterna på upp till
fem enheter som de äger, enligt detta Avtal. Den begränsning av icke-kommersiellt bruk som
anges i Villkor för Microsoft-tjänster gäller inte för din användning av Tjänsten.

 

   b. Prenumerantmodell och antal användare. Denna Prenumeration är tillgänglig som en
”Enanvändarprenumeration” eller en ”Fleranvändarprenumeration”. Både
Enanvändarprenumerationer och Fleranvändarprenumerationer prenumereras på en av en enda
prenumerant (”Prenumeranten”), som också är en användare. En Fleranvändarprenumeration
omfattar upp till femtio (50) licenser för att använda Tjänsten (vardera en ”Prenumerationslicens”).
Prenumeranten kan bjuda in upp till fyrtionio (49) andra användare att använda Tjänsten, var och
en under en separat Prenumerationslicens. Varje användare som är behörig att använda Tjänsten
under en Fleranvändarprenumeration är en oberoende användare med full kontroll över sin
användning av Tjänsten. I allmänhet har Prenumeranten ingen åtkomst till eller kontroll över
andra användares innehåll eller data eller användning av Tjänsten i en
Fleranvändarprenumeration. I vissa begränsade scenarier och endast för kontohanteringssyften
kommer Prenumeranten dock att ha tillgång till användarkontodata och aktivitetsloggar från
andra användare i en Fleranvändarprenumeration. För att utöva registrerades rättigheter med
avseende på dessa data bör användare av en Fleranvändarprenumeration kontakta
Prenumeranten. För alla andra data som behandlas via Tjänsten, under en
Enanvändarprenumeration eller en Fleranvändarprenumeration, se Microsofts sekretesspolicy för
information om hur du får åtkomst till och kontrollerar dina personuppgifter.

 

   c. Inloggade enheter. Det kan finnas tekniska begränsningar för hur många enheter som en
användare kan ha inloggade samtidigt för att använda Tjänsten, vilket beskrivs i hjälpavsnittet
som finns på https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=874481. Förutom vad som tillåts häri får
endast en person åt gången använda Tjänsten på en viss enhet. Programvarans komponenter är
licensierade som en enhet och du får inte dela eller virtualisera komponenterna och installera
dem på olika enheter. Med undantag för den tillåtna användning som beskrivs under



”Fjärrassistans” nedan gäller den här licensen endast för direkt användning av programvaran
genom en enhets inmatningsenhet, till exempel tangentbord, mus eller pekskärm.
Programvaruinstallation på en server eller användning av eller genom andra enheter som är
anslutna till servern via ett internt eller externt nätverk och kommersiella värdtjänster är
uttryckligen förbjudet. För mer information om scenarier med flera användare och virtualisering,
se Avsnitt 1.e nedan.

 

   d. Aktivering. 

   (i)   Så fungerar det. Vid aktivering kopplas användningen av Tjänsten till en specifik enhet.
Aktivering krävs för varje enhet som tilldelats en licens för Tjänsten. Användning av Tjänsten
kräver att programvara laddas ned till en användares enhet. Vid aktiveringen kontaktar
programvaran automatiskt Microsoft eller dess koncernbolag för att bekräfta att licensen är
kopplad till den enheten. Eftersom aktivering är avsedd att identifiera obehöriga ändringar av
Tjänstens licensierings- eller aktiveringsfunktioner och för att förhindra olicensierad användning
av Tjänsten, får du inte använda Tjänsten efter den tillåtna tidsperioden för aktivering och inte
heller undvika eller kringgå aktivering. Om du inte har loggat in på Tjänsten med ditt Microsoft-
konto under den tid som tillåts för den första aktiveringen kommer de flesta funktionerna i
Tjänsten och programvaran att sluta fungera.

   (ii)  Ansluta till Microsoft. För mer information om aktivering, se Aktivera Office - Office Support
(microsoft.com). Om enheten är ansluten till Internet kommer programvaran automatiskt att
ansluta till Microsoft för aktivering när du är inloggad. Internettjänst krävs för aktivering och
avgifter kan tillkomma.

   (iii) Återaktivering. Vissa ändringar av enhetskomponenter eller programvaran kan kräva att
programvaran återaktiveras.

   (iv)  Misslyckad aktivering. Om programvarans licensierings- eller aktiveringsfunktioner visar sig
vara förfalskade eller felaktigt licensierade kommer aktiveringen under onlineaktiveringen att
misslyckas. Programvaran meddelar dig om det installerade exemplaret av programvaran är
felaktigt licensierat. Dessutom får du påminnelser om att skaffa ett korrekt licensierat exemplar av
programvaran.

 

   e. Scenarier med flera användare.



   (i)   Enhet. I detta Avtal avser ”enhet” ett lokalt maskinvarusystem (oavsett om det är fysiskt eller
virtuellt) med en lagringsenhet eller en mobil enhet som kan köra programvaran. En
maskinvarupartition eller en bladserver betraktas som en enhet. Vid tolkningen av detta Avtal ska
”enhet” inte anses omfatta något maskinvarusystem (vare sig fysiskt eller virtuellt) på vilket
programvaran installeras eller endast används på distans via ett nätverk.

   (ii)  Flera eller sammankopplade anslutningar. Maskinvara eller programvara som du använder
för att skapa flera anslutningar eller sammankoppla anslutningar, eller för att minska antalet
enheter eller användare som bereder sig åtkomst till eller använder programvaran, minskar inte
antalet licenser som du behöver.  Du får endast använda sådan maskinvara eller programvara om
du har en licens för varje instans av programvaran som du använder.

   (iii)  Användning i en virtuell miljö.  Denna licens ger dig rätt att installera endast en instans av
programvaran för användning på en enhet, oavsett om den enheten är fysisk eller virtuell. Om du
vill använda programvaran på mer än en virtuell enhet måste du införskaffa en separat licens för
varje instans.

   (iv)  Fjärrassistans.  Du får använda fjärrassistans och liknande tekniker för att dela en aktiv
session utan att förvärva ytterligare licenser för programvaran. Med fjärrassistans kan en
användare ansluta direkt till en annan användares dator, vanligtvis för att korrigera problem.

 

   f. Prenumerationsperiod, Licensperiod, Uppgradering till kommersiell klientorganisation.

   (i)   Prenumerationsperiod. Din rättighet att använda Tjänsten enligt denna Prenumeration är
begränsad till Prenumerationsperioden. Prenumeranten kan ha möjlighet att förlänga
Prenumerationen. Om Prenumerationen förlängs kan du fortsätta att använda Tjänsten enligt
Prenumerationen fram till slutet av den förlängda Prenumerationsperioden. Mer information om
Prenumerationen finns på skärmbilderna för programvaruaktiveringen eller i annat medföljande
material.

   (ii)  Prenumerationsperiodens upphörande. När denna Prenumeration upphör kommer alla
Prenumerationslicenser att avslutas och alla Prenumerationsspecifika funktioner i Tjänsten
kommer att sluta fungera. För mer information om funktioner som slutar att fungera när
Prenumerationen upphör, se Översikt över licensiering och aktivering i Microsoft 365-appar. Du
kan eventuellt fortsätta att använda Tjänsten under en separat prenumeration, men din
användning av Tjänsten under den separata prenumerationen kommer inte att regleras av detta
Tillägg.  



      (i)  Uppgradering till kommersiell klientorganisation. Prenumerationen upphör om
Prenumeranten väljer att uppgradera till en organisationsprenumeration. Om Prenumeranten
uppgraderar till en organisationsprenumeration, etableras en kommersiell klientorganisation för
Fleranvändarprenumerationen. Prenumeranten kan bjuda in användare av en
Fleranvändarprenumeration att ansluta sig till den kommersiella klientorganisationen och
fortsätta att använda Tjänsten under organisationsprenumerationen. När du bjuder in användare
av en Fleranvändarprenumeration att ansluta sig till en kommersiell klientorganisation samtycker
Prenumeranter till att använda Microsoft Admin Center för att ansluta en domän när de
tillhandahåller kommersiella konton/användarnamn till användare. Om du går med i en
kommersiell klientorganisation kommer din användning av Tjänsten att lyda under Microsofts
kommersiella avtal som administratören för den organisationsprenumerationen har godkänt,
inklusive men inte begränsat till villkoren för Microsofts onlinetjänster och Prenumerationsavtal
för Microsoft Online, samt eventuella andra villkor som organisationen anser nödvändiga mellan
organisationen och dess användare.

      (ii) Ingen migrering av användardata eller innehåll till kommersiell klientorganisation. Varken
data eller innehåll som du delar med andra användare eller skapar med hjälp av Tjänsten under
denna Prenumeration kommer att migreras till den kommersiella klientorganisationen utan
ytterligare åtgärder från dig. Microsoft kommer inte att ha någon möjlighet att kräva att
användare överför användardata eller innehåll till en kommersiell klientorganisation.

 

2. Ytterligare licensbegränsningar och krav.

   a. Abonnemanget Inte för försäljning. Kort för abonnemanget ”Inte för försäljning” distribueras
för begränsade ändamål. Du får inte sälja abonnemangskort märkta med ”Inte för försäljning”
(”NFR” eller ”Not for Resale”).

   b. Teckensnitt. Medan programvaran körs får du använda programvarans teckensnitt för att visa
och skriva ut innehåll. Du får temporärt ladda ned teckensnitten till en skrivare eller annan
utmatningsenhet för att skriva ut innehåll, och du får bädda in teckensnitt i innehåll som inte
överskrider teckensnittens inbäddningsbegränsningar. 

 

3. Förbehåll angående rättigheter och återkoppling. Med undantag för vad som uttryckligen
anges i detta Avtal beviljas du inte någon licens av Microsoft eller något annat slags rättigheter
enligt patent, know-how, upphovsrätt, företagshemligheter, varumärken eller andra immateriella
rättigheter som tillhör eller disponeras av Microsoft eller relaterad enhet, inklusive, men inte



begränsat till, namn, utstyrselmärke, logotyp eller motsvarande. Om du ger Microsoft en idé, ett
förslag eller återkoppling, inklusive, men inte begränsat till, idéer om nya produkter, teknik,
kampanjer, produktnamn, produktåterkoppling och produktförbättringar (”Återkoppling”) ger du,
utan kostnad, royalties eller annan förpliktelse gentemot dig, Microsoft rätt att göra, låta göra,
skapa härledda verk av, använda, dela och kommersialisera din återkoppling på valfritt sätt och
oavsett syfte. Du ska inte ge återkoppling som omfattas av en licens som kräver att Microsoft
licensierar sin programvara, teknik eller dokumentation till tredje man på grund av att Microsoft
innefattar din återkoppling i dessa.

 

 

 


